



## **VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 OCH VERKSAMHETSPLAN 2021** **INFO & PR-GRUPPEN.**

Arbetsgruppen har bestått av Anna Nessemo (sammankallande), Linnéa Levén, Camilla Björk, Gunnel Karlsson, Emma Sundman och Anna Eriksson.

### **Verksamhetsberättelse 2020**

Gruppen har haft ett protokollfört möte under 2020. Samt kontakt via Messenger. Hemsidan har uppdaterats löpande under året.

Ändringar av klubbens mailgrupper har under året genomförts via Binero. I Binero administrerar man också vidarebefordringar av mejl till privata maillådor. Informationsflödet mellan styrelse och arbetsgrupper och inom arbetsgrupper sker idag mestadels via sociala medier, främst via Facebook, Messenger samt via mejlgrupperna.

Information till Hrimfaxis övriga medlemmar sker via Facebook, hemsidan, genom "nyhetsbrev" som skickas till de medlemmar som har mailadresser. Utskick till mailadresser sker även i samband av större händelser eller i behov av större informationsinsatser.

Gruppen har under 2020 sett över profilartiklar och lagt fram ett förslag till styrelsen att vi ska byta leverantör från prime4you till NEH. Förslaget godtogs och arbetet med att ta fram nya artiklar samt brodyrkort har pågått under hösten.

Emma Sundman har under året uppdaterat hemsidans layout. Även Nyhetsbrevet fick i slutet av året ett nytt utseende.

Under höstens påbörjades även arbetet att ta fram ett års hjul för 2021, så att vi kan få en övergripande koll på vad som behöver göras månad för månad.

Ett Hrimfaxi konto på instagram startades. Hrimfaxi\_islandshastklubb

### **Verksamhetsplan 2021**

De informationskanaler som föreningen använt under 2020 kommer bibehållas och fortsätta utvecklas under 2021.

Vi ska ha två protokollförda möten under året.

Vi kommer att jobba vidare med NEH som leverantör av profilkläder och hålla webbshoppen levande och uppdaterad efter årstid. Även ta in mer profilartiklar i sortimentet. Under våren hoppas vi kunna orda en visning av våra profilkläder.

Vi ska satsa på att utveckla Instagram kontot och använda kontot mer.

Information om vad som händer i föreningen kommer fortsättas att samlas in och sammanställas och skickas ut till medlemmarna i form av "nyhetsbrev."

En "lathund" för hur du gör när du vill ha något publicerat på hemsidan kommer att tas fram.



## Ekonomiskberättelse

<b>2020</b>	<b>Kostander</b>	<b>Intäkter</b>
Hemsida/Binero (2020 samt 2021)	2174kr	
Profilartiklar		1350 kr
Uppstart NEH	2750kr	
<b>Summa</b>	<b>4924kr</b>	<b>1350kr</b>

<b>Budgetförslag 2021</b>	<b>Kostander</b>	<b>Intäkter</b>
Hemsida/ Binero	0kr	
Profilartiklar		3000kr
Klädvisning	400kr	1000kr
<b>Summa</b>	<b>400kr</b>	<b>4000kr</b>